INGREDIENTS FOR
FLOUR TORTILLA

Bleached Enriched Flour (Bleached Wheat

Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced

\ron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic

Acid), Water, Vegetable Shortening (Paim Oil with
Monoglycerides), Sugar, Salt, Sodium Bicarbonate,
Sodium Aluminum Phosphate, Potassium Sorbate
(a preservative), Fumaric Acid, Calcium Propionate
(a preservative), Hydrogenated Vegetab
ALLERGEN STATEMENT: Contains Wheat

MANUFACTURED BY:
AZTECA FOODS, INC.
CHICAGO, IL 60638-1491

Nutrition Facts

Serving Size: One Tortilla (289)
Servings Per Container : 12

Amount Per Serving
Calories 80  Calories from Fat 20
% Dally Value®
Total Fat 29 3%
Saturated Fat 19 8%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
gSodium 180mg 7%
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Dietmﬁbenosslhanm 2%

wmmmwmm:
Calories: 2,000 2,500
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Sodium Lessthan  2,400mQ 2,400mg

Total Carbohydrate 3009 3759

Dietary Fiber 259 309

Calories per gram:




INGREDIENTS: Unbleached Enriched Flour (bleached wheat flour, niacin, reduced
iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water,

(palm oil with monoglycerides), Sugar, Salt,
Phosphate, Potassium

Vegetable Shortening
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
orbate (a preservative), Fumarie Acid, Mono

Diglycerides, Calcium Propionate (a preservative).

ALLERGEN STATEMENT:

Contains Wheat
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